

Tiedote 26.3.2019

Kaakon Kamarimusiikki 2.-6.7.2019

Kaakon Kamarimusiikki soi heinäkuun alussa jo kuudetta kertaa Virolahdella, Miehikkälässä ja Haminan saaristossa. Konsertteja on yksitoista ja lisäksi järjestetään monia oheis- ja ilmaistapahtumia, kuten taiteilijatapaamisia ja konserttiesittelyjä sekä nuorten mestarikurssilaisten konsertteja ja soittoja. Taiteilijoiden ydinryhmä on pääosin edellisiltä vuosilta tuttua, mutta uusia kasvoja on jälleen mukana. Kaakon Kamarimusiikki nojaa klassiseen kamarimusiikkiin eikä petä tässä nytkään. Vanhan toistosta ei kuitenkaan voi puhua, sillä uusia herkkuja on tänäkin vuonna mukana.

Luonnon lumoa

Festivaali kantaa tänä vuonna tunnuslausetta ”Luonnon lumoa”. Luontoteema pilkahtelee useissa konserteissa – kuinka muutenkaan voisi olla, sillä ohjelman suunnittelu ja juoni kumpuaa aina olosuhteista ja Virolahdella luonto on aina lähellä. Pieni kevätsoitto järjestetään jo toukokuussa yhteistyössä Arktika-päivien kanssa. Äitienpäivän 12.5. luontokonsertti ”Sananjalka ja tuulen sävel” vie kuulijat metsän keskelle nauttimaan taiteesta Leerviikin Arktika-keskuksen maastoon. Konserttiristeily Tammioon 4.7. on ohjelmassa jo toista kertaa. Merimatkan päässä odottaa idyllinen saari ja Kalastajapirtti, missä soi tänä vuonna sellisti Tuomas Ylisen tulkitsemana Bach.

Luonto on inspiroinut monia taiteilijoita, myös säveltäjiä. Festivaalin aloittaa lastenkonsertissa kuultava Saint-Saënsin Eläinten karnevaali, joka marssittaa yleisön eteen eksoottisia eläimiä, pianistia unohtamatta. Avajaisillassa kuullaan rakastettu Vivaldin Neljä vuodenaikaa. Sibeliukselle luonto puhui ja säveltäjä kuunteli. Syntyi mm. Puusarja (op. 75), joka kuullaan Harjun Hovissa keskiviikkona 3.7.

Matti ja tytöt

Virolahden kirkon holvit täyttyvät jälleen laulumusiikista, kun keskiviikkona 3.7. konsertoimaan saapuvat kuningasbasso Matti Salminen ja ”tytöt” sopraano Mari Palo ja mezzosopraano Lilli Paasikivi. Rakastettuja laulelmia ovat esittämässä myös viulisti Petteri Iivonen ja pianisti Jukka Nykänen, joka vastaa myös konsertin sovituksista. Suomen Kansallisoopperan taiteellinen johtaja Lilli Paasikivi on jo kolmatta kertaa Virolahdella. Ennen konserttia taiteilijat piipahtavat myös tapaamassa yleisöä ja keskustelemassa hetken kirkon pihamaalla.

Balettia Zsarin keisarillisessa miljöössä ja viimeinen tango Virojoella

Kokonaan uutena taiteen lajina mukana on tänä vuonna tanssi – näemme ja kuulemme sekä balettia että tangoa. Ryhmä Suomen Kansallisbaletin tanssijoita saapuu esiintymään perjantaina 5.7. Zsar Outlet Villagen keisarillisen komeaan miljööseen. Yleisö saa nauttia tutuista baletin klassikkonumeroista, mm. Tsaikovskin ja Sibeliuksen musiikin tahdittamana. Ilmaisesityksen mahdollistaa Zsar Outlet Villagen kanssa tehtävä yhteistyö. Festivaali päättyy myös tanssiin, kun tangon tuliset rytmit soivat lauantaina 6.7. Virojoen koululla. Ohjelmassa kuullaan mm. Piazzollaa, Gardelia ja suomalaisia tuttuja tangoklassikoita.

Lapsille ja nuorille

Festivaalin ensimmäinen lastenkonsertti kuultiin viime vuonna. Pekan ja suden sama suosio vakiinnutti välittömästi lastenkonsertin pysyväksi osaksi ohjelmaa. Tänä vuonna lastenkonsertti aloittaa jälleen festivaalin ja ohjelmassa on Bizet`n Lasten leikit -pianoduo ja Saint-Saënsin rakastettu Eläinten karnevaali. Lapset ja nuoret, tulevat konserttikävijät, pääsevät jo tuttuun tapaan muihin festivaalin konsertteihin ilmaiseksi lipun ostaneen aikuisen seurassa, jos tilaa on. Nuoria nähdään festivaalin aikana myös esiintymässä: mestarikurssien loppukonsertteja on kaksi ja mahdollisuuksien mukaan kuullaan myös pienempiä matineoita ja yllätyssoittoja kurssiviikon aikana eri puolilla Virolahtea.

Suosittu mestarikurssit jatkuvat edelleen

Mestarikurssitoiminta alkoi Kaakon Kamarimusiikin yhteydessä kesällä 2015. Saadun hyvän palautteen johdosta toimintaa jatketaan tänäkin vuonna kahden instrumentin ja neljän opettajan voimin. Viulistit saavat oppia Janne Malmivaaralta ja Jukka Merjaselta, sellistit puolestaan Tuomas Yliseltä ja Samuli Peltoselta. Ilmoittautuminen kurssille on parhaillaan käynnissä ja se jatkuu toukokuun loppuun saakka.

Lisätietoja:

Taiteellinen johtaja Jukka Merjanen, 040 7076938, jukka@kaakkofestival.fi

Toiminnanjohtaja Siru Ahopelto, 0405192375, siru@kaakkofestival.fi

www.kaakkofestival.fi

www.facebook.com/kaakonkamarimusiikki/

Taiteilijat 2018:

Jukka Merjanen, viulu, taiteellinen johtaja (Suomen Kansallisoopperan orkesteri, 1. konserttimestari)
Petteri Iivonen, viulu, (Suomen Kansallisoopperan orkesteri, 1. konserttimestari)
Janne Malmivaara, viulu, mestarikurssi (Helsingin Konservatorio)
Ilari Angervo, alttoviulu (Radion Sinfoniaorkesteri, alttoviulun äänenjohtaja)
Kirsikka de Leval Jezierski, alttoviulu (Deutsche Oper, Berliini, sooloalttoviulisti)
Lauri Kankkunen, sello (Helsingin Kaupunginorkesteri, soolosellisti)
Samuli Peltonen, sello + mestarikurssi (Suomen Kansallisoopperan orkesteri, soolosellisti)
Tuomas Ylinen, sello + mestarikurssi (Helsingin Kaupunginorkesteri, 1. soolosellisti)
Bence Bogányi, fagotti (professori, Hannoverin Musiikkikorkeakoulu)
Petri Mäkiharju, kontrabasso (Tampere Filharmonia, vuorotteleva äänenjohtaja)
Sam Parkkonen, käyrätorvi (Helsingin Kaupunginorkesteri)
Tuomas Turriago, piano (säveltäjä, kapellimestari, säestyksen lehtori TAMK)
Liisa Malmivaara, piano (Turun Konservatorio)

Laulajien konsertti 3.7.:

Mari Palo, sopraano

Lilli Paasikivi, mezzosopraano

Matti Salminen, basso

Petteri Iivonen, viulu

Jukka Nykänen, piano, sovituksset

Ohjelma 2019 - Luonnon lumoa

Tiistai 2.7.

- **klo 13 Lastenkonsertti, Klamilan kirkko, Museotie 1903, liput 10 €**
Georges Bizet: Lasten leikkejä (Jeux d'enfants) op. 22, pianoduo
Camille Saint-Saëns: Eläinten karnevaali
- **klo 18.15 Avaussanat & taiteilijatapaaminen, Virolahden kirkonmäki**
- **klo 19 Avajaisillan konsertti: Barokin lumoa. Virolahden kirkko, Kirkontie 500, 25 €**
J.S. Bach: Partita, d-molli fagotille ja jousille, BWV 1013
J.F. Fasch: Konsertto C-duuri fagotille ja jousille
Antonio Vivaldi: Neljä vuodenaikaa

Keskiviikko 3.7.

- **klo 13, Musiikin kupliva kimara. Harjun Hovi, Katariinankuja 19, Ravijoki, 25 €**
Claude Debussy: Sonaatti viululle ja pianolle g-molli L. 140
Ludwig van Beethoven: Taikahuilu -variaatiot (Bei Männern welche Liebe fühlen) WoO 46
Jean Sibelius: Puusarja op. 75
Paul Ben-Haim: Sooloviulusonaatti op. 44
Igor Frolov: Konserttifantasia Gershwinin oopperasta Porgy & Bess
- **klo 18.15 Taiteilijatapaaminen ja illan konsertin esittely, Virolahden kirkon pihamaa**
- **klo 19, Matti ja tytöt, Virolahden kirkko, Kirkontie 500, Virolahti, 35 €**
Matti Salminen, basso, Mari Palo, sopraano, Lilli Paasikivi, mezzosopraano; Petteri Iivonen, viulu ja Jukka Nykänen, piano; viihdyttäviä, rakastettuja laulelmia kesäillassa.

Torstai 4.7.

- **klo 13 Bach soi saarella. Tammion Kalastajapirtti, 22 €**
J.S. Bach: Soolosellosarjat 1 & 5, BWV 1007 & 1011, Tuomas Ylinen, sello
 - **klo 10.30 – 17.30, Konserttiristeily Tammioon Haminan Tervasaaresta, 49 €**
Sis. risteily ja konsertti, opastettu kävelyretki. Ennakkovarauksesta myös lohikeitto, kahvi/tee, makea kahvileipä, 21 €.
 - **klo 13 Taikafagotti. Harjun Hovi, Katariinankuja 19, Ravijoki, 25 €**
Fagotin ylittämätön velho Bence Bogányi ja pianisti Tuomas Turriago esittelevät fagotin monipuolisuutta, syvällisiä tunnelmia ja räiskyviä virtuoosinumeroita.
 - **klo 18.15 Taiteilijatapaaminen ja illan konsertin esittely, Miehikkälän kirkon pihamaa**
 - **klo 19, Matka musiikin sieluun. Miehikkälän kirkko, Muurikkalantie 6, Miehikkälä, 25 €**
Richard Strauss: Sonaatti sellolle ja pianolle F-duuri op. 6
Dimitri Šostakovitš: Pianotrio nro 2 e-molli op. 67
Johannes Brahms: Pianokvartetto nro 1 g-molli op. 25
-

Perjantai 5.7.

- **klo 13 Baletin helmiä. Zsar Outlet Village, Vaalimaa, vapaa pääsy**
Suomen Kansallisbaletin tanssijat esittävät tanssin taituruutta Zsarin aukiolla. Keisarillisessa miljöössä tanssia tahdittavat mm. Tsaikovskin ja Sibeliuksen tutut sävelet. Ilmaisesityksen mahdollistaa Zsar Outlet Village. Esityksessä on säävara.
- **klo 18.15 Taiteilijataapaaminen ja illan konsertin esittely, Klamilan kirkon pihamaa**
- **klo 19 Valoa ja varjoja. Klamilan kirkko, Museotie 1903, Klamila, 25 €**
Carl Reinecke: Drei Fantasiestücke, Kolme fantasiakappaletta alttoviululle ja pianolle Op 43
Frank Proto: Sonaatti 1963 kontrabassolle ja pianolle
Johannes Brahms: Sonaatti viululle ja pianolle nro 2 A-duuri op. 100
Ernő Dohnányi: Ruralia Hungarica viululle ja pianolle C-duuri op. 32c
Bela Bartok: Divertimento jousille BB 118

Lauantai 6.7.

- **klo 13 Mostly Mozart. Virojoen alakoulu, Rantatie 9, Virojoki, 25 €**
Wolfgang Amadeus Mozart: Jousikvintetto g-molli K 516
W.A. Mozart: Fagottikonsertto B-duuri K 191
W.A. Mozart: Ein Musikalischer Spaß (Musiikillinen pila) K 522
Johann Sebastian Bach: Kaksoisviulukonsertto BWV 1043
- **klo 18 Viimeinen tango Virojoella, Virojoen alakoulu, Rantatie 9, Virojoki, 25 €**
Päätösiltana Kaakon Kamarimusiikki taipuu tangoon! Piazzolla, Gardel, suomalaisia tangoklassikoita ym.
- kaikilla mausteilla.

Lisäksi:

- su 12.5. Äitienpäiväkonsertti ”Sananjalka ja tuulen sävel”, viulisti Viola Räisänen ja kirjailija Anni Kytömäki; Arktika-päivien ohjelmaa, Arktika-keskus, Leerviikintie 120, Virolahti
- Nuoret solistit I ja II – viulun ja sellon mestarikurssien päätöskonsertit

Liput:

- Lippupiste: verkkokauppa www.lippu.fi, puhelinpalvelu 0600 900 900 sekä kaikki muut Lippupisteen myyntipaikat, mm. R-kioskit kautta maan.
- Infopiste Virojoella, Virojoentie 15, juhannusviikolta lähtien
- 1 h ennen ovelta

www.kaakkofestival.fi
